दिल्ली विधान सभा सचिवालय समाचार (भाग 2)

विद्यायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) सोमवार, 13 जनवरी 2009 । 22 पीष 1930 (इत्क)

संख्या : 08

विषय : दिनांक 1.1.2009 को पात्रता तिथी मानते हुए फोटो मतदाता सूची के विशेष संक्षिप्त पुनरीक्षण कार्य की सूची ।

माननीय विद्यान सभा सदस्यों की सूचना हेतु चुनाव कार्यालय से प्राप्त उप्रयुंक्त विषय से संबंधित पत्र संख्या सीई ओ।ईएल जी।101(5)।2008।901-922 दिनांक 09 जनवरी 2009 की प्रति इस पत्र दूसरी तरफ दी गई है।

> सिद्धर्ष राव संचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN (PART-II)

(General information relating to legislative and other matters)
Tuesday 13th January, 2009/ Pausa 22, 1930(Saka)

No.08

Sub: Special Summary revision of photoelectoral rolls w.r.t. 01.01.2009 as the qualifying date: Revised Schedule-reg.

Please find overleaf the Photocopy of letter No. CEO/EL.G/101 (5)/2008/901 dated the 9th Jan., 2009 on the subject cited above received from the Office of the Chief Electoral Officer, Delhi for the information of the Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly.

SIDDHARATH RAO SECRETARY